[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    30 января  2014 года № 40р
О возложении функции по осуществлению контроля в сфере закупок
Во исполнение   Федерального   закона   от   05 апреля 2013  года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Думы городского округа город Буй от 24 января 2014 года № 451 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок»,
1. Возложить функции по осуществлению контроля в сфере закупок на   отдел экономики и труда администрации  городского округа город Буй Костромской области.

2.  Отделу экономики и труда администрации  городского округа город Буй (Жилина Л.В.) разработать нормативный акт, регламентирующий порядок осуществления  контроля в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа город Буй

             И.А. Ральников

Исполнитель
 Л.В. Жилина

Начальник  юридического отдела                                     Н.В.Кузнецов
Управляющий делами

Г.А. Смирнова

1 экз- администрация
1 экз- отдел экономики и труда

1